
メモリアルガーデン東久留米

基本情報

永代使用料

所在地 東京都東久留米市八幡町 3-16-40

自由

宗教法人　本妙寺

交通アクセスの良い好立地

駐車場完備

園内バリアフリー

管理スタッフ常駐

管理事務所 /受付 /自動販売機 /喫茶 /休憩所 /

トイレ /エレベーター /法要施設 /礼拝堂 /

水道設備 /スロープ /喫煙所 /駐車場

宗旨・宗派

経営主体

設　備

特　長

区画面積 永代使用料

交通

1.05m²

1.20m²

1.02m²  

1.271m²  

12,000円

14,000円

17,000円

20,000 円

1,000,000 円

1.00m² 12,000円860,000 円

0.80m² 10,000円836,000 円

1,040,000 円

1,300,000 円

円

年間管理料

0120-780-656
（受付）9:00 ～ 18:00東久留米市初の本格ガーデニング公園墓地

電車

バス

・西武池袋線「東久留米駅」西口より

　西武バス「武 12 武蔵小金井駅 (前沢宿経由 )行」「久留 52 滝山営業所 (前沢宿経由 )行」乗車

　→「前沢宿」下車徒歩 3 分

・西武池袋線「清瀬駅」南口より

　西武バス「武 13 武蔵小金井駅行」「清 11 滝山営業所 (前沢宿経由 )行」乗車

　→「前沢宿」下車徒歩 3 分

・西武新宿線「花小金井駅」入口より

　西武バス「武 12 東久留米駅西口行」「武 13 清瀬駅南口行」乗車→「前沢宿」下車徒歩 3 分

・JR中央線「武蔵小金井駅」入口より

　西武バス「武 12 東久留米駅西口行」「武 13 清瀬駅南口行」乗車→「前沢宿」下車徒歩 3 分 

園内は陽当たりが良く、明るい雰囲気です。

都内では稀少な緑あふれる好環境の霊園で、

一年を通して、四季の花や緑を楽しむこと

ができます。

1,540,000



地図

交通
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